
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 09/05/2017 z dnia 9 maja 2017 roku, ISSN 2392-215X

Burmistrz Czaplinka informuje

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Burmistrz Czaplinka informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Miejskim w Czaplinku Zarządzenia Burmistrza nr 46/2017 z dnia 9
maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do
zbycia.

Zarządzenie NR 46/2017

Burmistrza Czaplinka
z dnia 9 maja 2017  r.

W sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.)  i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) w wykonaniu uchwały Nr XXXI/283/17 z dnia 30 marca 2017 r. zarządzam, co

następuje:  

 

§ 1

Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w wykazie  nr 1, który  stanowi załączniki  
do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w
Czaplinku.

 

§ 3

Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie
lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w

Czaplinku.

 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego
i Gospodarki Nieruchomościami.



 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  46/2017 z dnia  9 maja 2017  r.

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

 

lp.

 

nr
działki

powierzchnia

RODZAJ

BUDYNKU

Adres

nieruchom
ości

 

numer

kw

 

 

przeznacz
enie

w mpzp

udział
w
nieruchom
ości

cena

lokalu/

budynku

cena

gruntu
wraz z
drzewozst
anem

cena
nieruchom
ości
/netto/

 

Działki

/ha/

lokalu/

BUDYNKU

(użytkowa
)

/m2/

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1        25/5 0,0297 - -
Czaplinek
,
obręb 03

KO1D/0000
24042/7

Mieszkaln
ictwo
jednorodz
inne

1/1 - 26 350,00 26 350,00

2        272/6 0,0027 - -
Obręb
Kluczewo

KO1D/0003
1797/6

Brak
planu

1/1 - 2 050,00 2 050,00

3        153/1 0,0125 -
-

 

Obręb
Psie
Głowy

KO1D/0003
2874/7

Brak
planu

1/1 - 8 150,00 8 150,00

4        32 1,0000

13,50

42,70

120,50

59,80

15,80

magazyn
paliw

bud.
warsztato
wy

bud.
garażowy

bud.
magazynow
y

bud.
portierni

Obręb
Broczyno

KO1D/0001
5075/1

Brak
planu

1/1 60 300,00
112
700,00

173 000,0
0

 

 



Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni, tj. od 9 maja 2017 r. do 30 maja 2017 r.         
                                                                                                                                                                      

 

Osobom fizycznym i prawnym, które spełniają warunki wynikające z art. 34 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości
objętych niniejszymi wykazami o ile w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu złożą wniosek o ich
nabycie.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


